
 

ČESKÁ REPUBLIKA 
Záchranný útvar Hasičského záchranného sboru České republiky 

Opavská 29, 748 01 HLUČÍN 

IČO : 75152304 

K č. j. ZU-22-8/2013                                                             V Hlučíně dne  12.7. 2013 

                                                                                                            

 

 

Písemná zpráva zadavatele dle § 85 zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách  

 

„OPRAVA VYPROŠŤOVACÍHO AUTOMOBILU AV-30 PO DOPRAVNÍ NEHODĚ“ 

 

 

Zadavatel: Česká republika -  Záchranný útvar HZS ČR ,Opavská 29, 748 01 Hlučín 

 

Veřejná zakázka byla vyhlášená v jednacím řízení bez uveřejnění dle § 23 odst. 4, písm. b) 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 

V jednacím řízení bez uveřejnění bylo jednáno s jedním uchazečem. 

 

Předmětem veřejné zakázky byla oprava vyprošťovacího automobilu AV-30 po dopravní nehodě. 

Oprava spočívala v opravě podvozku a nástavby do provozuschopného stavu, včetně provedení 

revizní zkoušky. 

 

Veřejná zakázka na opravu vyprošťovacího automobilu AV-30 po dopravní nehodě byla zadána 

uchazeči: 

ČKD Mobilní Jeřáby, a.s. 

Sídlo: Politických vězňů 1337, 274 01 Slaný, ČR 

Právní forma: akciová společnost 

Identifikační číslo: 256 31781 

Daňové identifikační číslo: CZ 256 31781 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5093 

 

Uchazeč byl schopen provést opravu v požadované kvalitě, rozsahu a čase. 

Nabídka splnila všechny podmínky dle § 76 odst. 1 zákona v požadovaném rozsahu. 

V souladu s § 51 odst. 3 zákona zadavatel nepožadoval prokázání kvalifikace 

 

Cena sjednaná ve smlouvě za splnění předmětu zakázky 1.399 380,- Kč bez DPH 

 

Důvod použití jednacího řízení bez uveřejnění dle § 23 odst. 4, písm. b) zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách 

Veřejnou zakázku bylo nezbytné zadat v krajně naléhavém případě, který zadavatel svým jednáním 

nezpůsobil a ani jej nemohl předvídat, a z časových důvodů nebylo možné zadat veřejnou zakázku v 

jiném druhu zadávacího řízení. 

Nutnost bezodkladné opravy vyprošťovacího automobilu AV-30 po dopravní nehodě, ke které 

došlo při cestě na zásah při povodních v Královéhradeckém kraji, spočívala v krajní naléhavosti 

disponovat AV-30 při následném odstraňování povodňových škod vzniklých při ničivých 

povodních v červnu 2013 a pro případ dalšího nasazení při mimořádných událostech. 

 

Veřejná zakázka nebude plněna prostřednictvím subdodavatele. 


		2013-07-12T14:03:40+0200




